devera apresentar o registro do CREA do estado de origem, ficando a Licitante 
vencedora obrigada a apresentar o visto do CREA-CE, antes da assinatura do 
contrato. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAcAO 

9.1. O custo estimado total da contrata4ao e de R$ R$ 1.781.251,18 (um milhao, 
setecentos e oitenta e um mil, duzentos e cinquenta e um reais e dezoito centavos). 

10. DA ADEQUAcAO ORcAMENTARIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contrata4ao correrao a conta de 
recursos especificos consignados no Or4amento, na(s) dotacao(40es) 
0401.26.782.0363.1.006 - INFRAESTRUTURA RODOVIARIA LOCAL PAVIMENTAcAO E